ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÀNH

Số: 98/QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thành, ngày 14  tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn

nhiệm kỳ 2023-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ  háp   nh số     L-  T Q 11 ngày 20 tháng   năm 200  của

 y ban Thư ng v  Quốc hội về th c hi n   n chủ     , phư ng, thị t  n;

 Căn cứ  ư ng   n thi hành các  iều 11,  iều 1 ,  iều 16,  iều 22 và

 iều 26 của  háp   nh th c hi n   n chủ     , phư ng, thị t  n  an hành   m

th    ghị quy t  i n tịch số 09 200   QLT-C -  T  TTQ   ngày 1  tháng

  năm 200  của Chính phủ và  y ban T ung ương   t t ận Tổ quốc  i t  am;

 Căn cứ Th ng tư số 0  2012 TT-    ngày  1 tháng   năm 2012 của  ộ

t ư ng  ộ  ội v   ư ng   n về tổ chức và h  t động của th n, tổ   n phố;

Th ng tư số 1  201 /TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 201  về Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Th ng tư số 04/2012/TT-BNV ngày  1 tháng   năm 2012 của

 ộ t ư ng  ộ  ội v  hư ng   n về tổ chức và h  t động của th n, tổ   n phố;

Căn cứ C ng văn số  0-C    , ngày 05 tháng   năm 202  của  an

Thư ng v   ảng ủy về vi c   nh đ   c ng tác bầu T ư ng th n, nhi m  ỳ 202 -

2025 và K  h  ch số 112 K -   D ngày 12 tháng   năm 202  của  y ban

Nhân dân xã Quảng Thành về t iển  hai c ng tác bầu cử T ư ng th n, nhi m  ỳ

2023-2025;

  Xét đề nghị của  ăn phòng  ội đồng nh n   n và  y ban nh n   n   .

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2023-2025

xã Quảng Thành gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban:

Ông Nguyễn Văn Khoa, Chủ tịch UBND xã.

2. Phó Trưởng Ban Thường trực:

Bà Phan Thị My My, Phó Chủ tịch UBND xã

3. Các Phó Trưởng ban:

- Mời Ông Trương Văn Tường, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã;

- Mời Ông Nguyễn Đình Khánh, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Mời Ông Phan Cảnh Hải, Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Ông Nguyễn Ngọc Cảnh Sơn, Phó Chủ tịch UBND xã.

4. Ủy viên Thường trực:

Ông Văn Đê, Công chức Văn phòng-Thống kê xã.

5. Các Ủy viên:

  - Ông Vương Hưng Long, Trưởng Công an xã;

  - Ông Lê Phú Nhơn, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

  - Ông Nguyễn Đình Quý, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

  - Ông Lê Ngọc Thọ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

 - Bà Huỳnh Thị Kiều, Chủ tịch Hội LHPN xã;

  - Ông Quách Tiến Thịnh, Bí thư Xã đoàn;

  - Bà Trương Thị Thu Hiền, Công chức TP-HT xã;

  - Bà Lê Thị Diệu Hồng, Công chức Văn hóa-xã hội;

 - Bà Trần Thị Nhung, Công chức KT-NS xã;

 - Bà Phan Thị Thùy Trang, Công chức KT-NS xã;

- Bà Hồ Thị Kim Chi, Công chức VP-TK xã;

 - Bà Ngô Thị Tâm, Công chức Văn hóa-xã hội;

- Ông Võ Tấn Phương, Công chức ĐC-XD-NN-MT xã;

- Ông Huỳnh Thanh Long, Công chức ĐC-XD-NN-MT xã;

- Bà Trần Thị Tuyến, Cán bộ Đội viên Đề án 500.

  Điều 2. Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2023-2025 xã có

nhiệm vụ: Tham mưu Ủy ban nhân dân xã trong công tác chỉ đạo bầu cử Trưởng

thôn; đôn đốc, hướng dẫn các thôn trong công tác chuẩn bị nhân sự và thực hiện

đúng quy trình bầu cử Trưởng thôn theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban chỉ đạo

bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2023-2025 tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm

vụ.

 Điều 4: Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, các ban

ngành, đoàn thể liên quan, Trưởng các thôn và các Ông (bà) có tên tại Điều

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như điều 4;

-Thường vụ Đảng ủy

-Thường trực HĐND

-Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

-Mặt trận và các đoàn thể cấp xã

-Trưởng các thôn ;

-Lưu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

3

		2023-04-17T17:14:18+0700